
TCA 44-720 Barvící a montovací automat - kombinace MEDITES
JM ade 
■ <n

Germa ny

a  a  a a  hh
a  a  
a  a  
a  aa a

MEDITE ■

Programovatelný barvící automat TST 44 kombinuje flexibilitu s rychlostí. Současně lze zpracovat až 12 protokolů pro 
rutinní a speciální barvení. TST 44 má celkem 44 stanic, včetně vkládacích a odkládacích stanic, vodních lázní a 30 
barvicích stanic. K dispozici jsou také alternativní modely s integrovanou sušicí stanicí.

Díky velkému množství dostupných pracovních stanic lze souběžně zpracovávat různé barvicí protokoly. Změnu činidla 
ani jednotlivé kroky, jako je odparafinování, není třeba provádět externě.

Současně lze zpracovat až dvanáct košů s 30 sklíčky. K dispozici jsou čtyři stanice pro vložení a vyjmutí košů. Tímto 
způsobem lze průběžně zpracovávat velké množství sklíček a zefektivnit laboratorní rutinu. TST 44 má také funkci 
záložního napájení, která zabraňuje přerušení a řešetu probíhajícího procesu a chrání materiál před poškozením.

Plně automatická sekvence barvicích protokolů je dalším důležitým faktorem efektivní organizace práce. Lze uložit až 
20 barvicích protokolů, každý s maximálně 40 kroky. Výběr ze seznamu 85 činidel -  uživatel upravitelný.

Transportní hlavice se pohybuje ve směru X, Y a Z. Obsahuje odkapávací vaničku, která spolehlivě zabraňuje přenášení 
kapalin, které ulpívají na sklech nebo koších. Odkapávací vanička se automaticky zasune pod koš, když je přepravován 
do další lázně. Celulózový papír ve vaničce absorbuje kapaliny.

TST 44 lze používat s filtrem aktivním uhlím nebo ho připojit k externímu ventilačnímu systému. Zařízení podporuje 
aktivaci funkce úspory vody. Navíc lze aktivovat sledování reagencií a v nabídce zobrazit aktuální stav činidla, což 
umožňuje efektivní nakládání s reagenciemi. Zařízení je vybaveno bezpečnostním ventilem proti přetečení vody

TST 44 se ovládá prostřednictvím LCD displeje v pohodlné pozorovací výšce. Uživatelské rozhraní je navrženo tak, aby 
bylo jednoduché a umožňovalo snadné a rychlé vyvolání protokolů. Stav protokolu se během provozu zobrazuje na 
displeji a lze jej kdykoli zobrazit.

18

www.medite.de • info@medite.de

http://www.medite.de
mailto:info@medite.de


MEDITES Barvící a montovací automat - kombinace TCA 44-720

JMade
■  in

Germa ny

Technická data ACS 720 kat. č.

Rychlost montování: 6 -1 1  sekund na sklo

Dávkovači množství montovacího média: 30-150 pl

Objem montovacího média: láhev 500 ml

Rozměry podložních skel; 26 x 76 mm

Tloušťka podložních skel: 0.9 -  1.2 mm

Kapacita výstupního zásobníku: čtyři koše 4 x 30

Rozměry krycích skel: 24 x 50 mm, 24 x 55 mm, 24 x 60 mm

Tloušťka krycích skel: 0.13-0.17 mm

Kapacita zásobníku krycích skel: cca. 300 kusů.

Rozměry (š/h/v): 630 x 670 x 640 mm

Hmotnost: ca. 65 kg

Napájení: 100-240 V / 50 -  60 Hz / 90 VA 04-7200-04

Technická data TST 44.000 C Standard s přenášecím  m odulem kat. č.

Max. počet barvicích protokolů: 20, z nichž 12 protoklů může běžet současně

Programových kroků: 40 pro každý barvící protokol

Volby na krok: lázeň, čas (1 sec. -  59 min.)

Stanice v přístroji:
44 stanic, z čehož: 4 vstupní a 4 výstupní stanice, 6 vodních lázní, 30 barvících 
lázní s agitací

Přenášecí modul: automatické přenesení barvícího koše do montovacího automatu ACS 720

Objem lázní: 360 ml, s možností snížení objemu na 260 ml

Bezpečnost: nepřerušitelný zdroj napájení (UPS)

Rozměry(W/D/H): 1,210x670x640 mm

Hmotnost: cca. 118 kg

Napájení:
230 V / 50 -60  H z /100 VA 04-4720-03

115 V / 5 0 - 6 0  Hz/100 VA 04-4730-03

Technická data TST 44.200 C se su š íc í s tan ic í a s přenášecím  m odulem

Stanice v přístroji: 44 stanic, z čehož: 4 vstupní a 4 výstupní stanice, 4 vodních lázní, 2 
sušících stanic, 30 barvících lázní s agitací

Přenášecí modul: automatické přenesení barvícího koše do montovacího automatu ACS 720

Teplota sušící stanice: nastavitelný od +40 °C do +90 °C

Napájení:
230 V / 50-60  Hz/ 1200 VA 04-4740-03

115 V / 5 0 - 6 0  Hz /1200 VA 04-4755-00

Další tecké údaje jsou shodné s TST 44.000. C

19

Phone:+49 5136/8884-0 * Fax:+49 5136/8884-55



TCA 44-720 Barvící a montovací automat - kombinace MEDITEH

Příslušenství ACS 720 Prodejní jednotka kat. 6.

Filtr s aktivním uhlím (jednorázový) pro ACS 720 1 ks 67-1005-00

Plastový koš pro 30 podložních skel 1 ks 24-1140-00

Zásobník krycích skel 24 x 50 mm 1 ks 24-1350-02

Zásobník krycích skel 24 x 55 mm 1 ks 24-1355-02

Zásobník krycích skel 24 x 60 mm 1 ks 24-1360-02

Odkapávací vanička pro dispenzor balení 10 ks 48-9084-00

Příslušenství TST 44 C Prodejní jednotka ka t č.

Filtr s aktivním uhlím (jednorázový) pro TST 44 1 ks 67-1001-00

Barvící kyveta, objem: 360 ml 1 ks 35-1001-10

Redukční vložka pro barvící kyvety (260 ml) 1 ks 28-1008-00

Filtrační papírky pro odkapávací vaničku, 25 x 115 mm balení 10 ks 46-6031-00

Plastový koš pro 30 podložních skel 1 ks 24-1140-00

MEDITE!
MEDITE Medical GmbH
Wollenweberstr. 12 * 31303 Burgdorf * Germany 
Phone +49 5136 88 84-0 • Fax +49 5136 88 84-55 
info@medite.de • www.medite.de

Sbam edS
Distributor: 
bamed s.r.o.
Litvínovice 32 
37001 Litvínovice 
info@bamed.cz - www.bamed.cz 
te l.:+420 386 351 974

Subject to change without prior notice. Pictures and colours may vary. 20

mailto:info@medite.de
http://www.medite.de
mailto:info@bamed.cz
http://www.bamed.cz


EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionáfní rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2 Kupní smlouvy

Ceník pozáručního servisu

Hodnoty v tabulce vyplněné účastníkem odpovídají kalkulaci pro zařízení.

Pozáruční servis
(cena v Kč bez DPH)

Cena servisní hodiny Cena dopravy
(paušální cena*)

880.00 3.808,00

*paušáim cena dopravy zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou servisního technika do místa plnění 
(včetně ztrátového času technika na cestě). Cenu dopravy nelze zadat ve formátu cena /  km něho cena /  
hod\

Výrobcem předepsané kontroly (cena v KČ bez DPH)

Typ předepsané kontroly
(validace, BTK, kalibrace, 

ověření,....)

Perioda kontroly
(počet měsíců) Cena kontroly**

Cena materiálu
(díly co se periodicky musí 

měnit)
BTK barvící automat 12 3.000,00 0,00

BTK montovací automat 12 3.000,00 0,00

cena kontroly zahrnuje -  veškeré náklady spojené s dopravou servisního technika do místa plnění (včetně 
Ztrátového času technika na cestě), servisních hodin a kontrolu

Výrobcem předepsané kontroly

Cena dílů a spotřebního materiálu -  výrobcem určena periodická výměna

Název Perioda výměny 
(počet měsíců) Cena / ks v Kč bez DPH

- - -

Cena nej častěji měněných náhradních ddů

Název Objednací číslo Cena / ks v Kč bez DPH
- - -

Instruktáž obsluhy zařízení v rámci pozáručního servisu 
(bez omezení počtu osob) Cena v Kč bez DPH

Instruktáž 0,00

21



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionáfní rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha Č. 3 Kupní smlouvy

ČESTNÉ PROHLÁŠEN Í

Obchodní jméno: bamed s.r.o.
Sídlo: Litvínovice 32, 370 01 Litvínovice
Identifikační číslo: 62525638
Právní forma: Společnost s ručením omezeným,

Čestně prohlašuji jako statutární orgán (jednatel) výše uvedené společnosti, že:

Plnění Veřejné zakázky „Technologické posílení laboratoří ÚVN-VoFN" 
Část 13 VZ "Barvící a montovací automat pro zpracování

histologických preparátů"

bude provedeno společností bamed s.r.o. bez poddodavatelú

V Litvínovicích dne

SbamedS
Digitálně podepsal 
Jiří Bárta
Daturn: 2022.08.08
10:48:45 +02'00'

Jiří Bárta
statutární orgán -  jednatel 

bamed s.r.o.

22



Příloha Č. 4 Kupní smlouvy

K o o p e ra tiva
VIENNA INSURANCE GROUP

\  Kooperativa pojišťovna, a.s., Vlenna Insurance Group 
\ Centrum správy pojistných smluv 
/ Brněnská 634, 664 42 Modříce

i---------

Vážený klient 

bamed s.r.o.

Lí tv í novice 32

vyřizuje/telefon 370 01 České Budějovice 1
957 105 105
Datum

07.06.2022

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy 8603357696 

Pojištění podnikatelských rizik *073*

Pojistník bamed s.r.o.
Adresa sídla Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice 1
IČO 62525638

Pojistitel Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Adresa sídla Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8
IČO 47116617

Pojištěný Shodný s pojistníkem

Rozsah pojištění Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetím  osobám

VPP P-100/14 
ZSU-500/14 
ZPP P-600/14

- Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti,
- Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu,
- Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou 
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Limit pojistného plnění 
Spoluúčast 

Počátek pojištění 
Konec pojištění 
Územní platnost

S přátelským pozdravem

10 000 000 Kč 
10 000 Kč 

16.03.2017 
15.03.2027 
Česká republika

ředitelka Centra správy pojistných smluv

Kooperativa pojišťovna, as.. 
Vienna Insurance Group

Pobřežní 665/21 
186 00 Praha 8

23
Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze 
spis. zn. B 1897

1Č 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955 
DIČ (ostatní) CZ47116617

i  nfo@koop.cz 
www.koop.cz >

Infolinka 
S  957 105 105

073

mailto:nfo@koop.cz
http://www.koop.cz

